
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 215/1462/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 13 czerwca 2014r.

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na poprawę zagospodarowania działki położonej w
obrębie nr 5 Gmina Miasto Mrągowo, stanowiącą własność Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013r. poz.595 z
późn. zm) i art.11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014r. poz.518)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Przeznaczono do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na poprawę zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej,1.
działkę nr 5-29/9 o pow. 0,0081 ha, położoną w obrębie nr 5 Gmina Miasto Mrągowo, stanowiącą własność Powiatu
Mrągowskiego.
Ustalono cenę wywoławczą w/w nieruchomości w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).2.
Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.3.
Ogłoszenie zamieścić w "Kurierze Mrągowskim" i na stronie BIP.4.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: GK,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 215/1462/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 13 czerwca 2014r.   [756 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1462.pdf

